4

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]03
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]25

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2155

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 08.07.2010 № 2177
«О создании координационного
совета по развитию малого
и среднего предпринимательства
при Администрации города»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», распоряже-ниями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 23.12.2024 № 8525 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Админи-страции города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 08.07.2010 № 2177                                    «О создании координационного совета по развитию малого и среднего предпри-нимательства при Администрации города» (с изменениями от 24.11.2010                       № 3563, 29.11.2010 № 3630, 18.02.2013 № 539, 11.04.2013 № 1301, 14.02.2014
№ 312, 13.05.2014 № 1254, 21.09.2015 № 2266, 18.10.2016 № 1999, 22.05.2017
№ 829, 13.06.2017 № 988, 07.11.2017 № 1975, 29.12.2017 № 2418, 19.04.2018
№ 610, 21.06.2018 № 1003, 04.02.2019 № 139, 06.03.2019 № 379, 04.04.2019
№ 599, 18.07.2019 № 1408, 08.09.2020 № 1350, 27.04.2021 № 582, 10.08.2021
№ 1281, 13.01.2022 № 39, 09.03.2022 № 428, 12.05.2023 № 1413, 23.07.2024                                  № 3726, 20.09.2024 № 5452) изменение, изложив приложение 2 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города			                                      А.М. Кириленко
2

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _______

Состав координационного совета
по развитию малого и среднего предпринимательства
при Администрации города

Глава города, председатель совета.

Заместитель Главы города, курирующий сферу экономики, заместитель председателя совета.

Члены совета:

- Барсов Евгений Вячеславович – депутат Думы города Сургута;

- Болотов Владимир Николаевич – председатель Совета Сургутской торгово-промышленной палаты (по согласованию);

- Валгушкин Юрий Викторович – руководитель отдела подготовки земель-ного банка, филиала общества с ограниченной ответственностью «Брусника»
(по согласованию);

- Ганзен Андрей Александрович – индивидуальный предприниматель
(по согласованию);

- Ганин Владимир Георгиевич – генеральный директор общества с ограни-ченной ответственностью «Субос», член Совета Сургутской торгово-промыш-ленной палаты (по согласованию);

- Гладун Семен Александрович – директор общества с ограниченной ответ-ственностью «Навистар», председатель Комитета в сфере рекламы Сургутской торгово-промышленной палаты, член Совета Сургутской торгово-промышленной палаты (по согласованию);

- Ибрагимова Эльмира Шамиловна – главный врач общества с ограниченной ответственностью «Сальве» (по согласованию);

- Иваськова Леся Юрьевна – генеральный директор общества с ограни-ченной ответственностью «Налоговый менеджмент» (по согласованию);

- Кикор Наталья Владимировна – общественный представитель Уполномо-ченного по защите прав предпринимателей в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре (по согласованию);

- Кравчук Данил Сергеевич – индивидуальный предприниматель
(по согласованию);

- Кулева Анна Аваковна – консультант Центра информационно-консуль-тационного сопровождения Фонда поддержки предпринимательства Югры
«Мой Бизнес» (по согласованию);

- Мищенко Игорь Михайлович – генеральный директор общества
с ограниченной ответственностью Мясокомбината «Сургутский», председатель Комитета по развитию потребительского рынка Сургутской торгово-промыш-ленной палаты, член Совета Сургутской торгово-промышленной палаты
(по согласованию);

- Одинцова Ольга Львовна – директор общества с ограниченной ответст-венностью Юридического центра «Норд-Лекс» (по согласованию);

- Пархомович Павел Вадимович – директор общества с ограниченной ответственностью Медицинского Центра «Наджа», член Совета Сургутской торгово-промышленной палаты (по согласованию);

- Пахотин Дмитрий Сергеевич – директор общества с ограниченной ответственностью «ПВ – Профи», заместитель Председателя Совета Союза «Сургутская торгово-промышленная палата», общественный представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре (по согласованию);

- Петрухин Андрей Витальевич – учредитель общества с ограниченной ответственностью инженерно-техническая компания «Энергия», председатель Комитета в сфере жилищно-коммунального хозяйства Сургутской торгово-промышленной палаты, член Совета Сургутской торгово-промышленной палаты (по согласованию);

- Пустозеров Сергей Михайлович – генеральный директор акционерного общества «Сургутский Хлебозавод» (по согласованию);

- Рекин Борис Владимирович – генеральный директор общества с ограни-ченной ответственностью «ТСК» (по согласованию);

- Чернявская Елена Валерьевна – председатель комитета по вопросам бухгалтерского учёта и налогообложения Сургутской торгово-промышленной палаты (по согласованию);

- Чурманова Анна Анатольевна – генеральный директор Союза «Сургутская торгово-промышленная палата», общественный представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре (по согласованию).